
segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2024 
 
Processo nº: 20/2024 
 
Dispensa nº: 13/2024 
 
Contratante: SUMTRAN- SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 23.982.047/0001-01, cuja sede localiza-se na Rua Nestor Ribeiro, nº 593, Centro, Jequié-Bahia.  
 
Contratada: EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 01190246678, inscrita no CNPJ nº 18.040.597/0001-63, com endereço 
na Rua Antônio Lago, nº 656, Bairro Boa Vista, Curitiba/PR, CEP 82.560-470. 
 
Objeto: contratação de empresa para aquisição de 02 (dois) mascotes adequados para o público infantil e infanto-juvenil, 
visando a apresentação de layouts em técnica 2d para projetos sociais de educação no trânsito, promovendo a humanização 
do tema. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 16.340,000 (dezesseis mil e trezentos e quarenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses – 22/02/2024 a 20/02/2025. 

 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC7C127C9B819BCBA1CC55A55335DC3



segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 13/2024 
 
Processo nº: 20/2024 
 
Contrato nº: 82/2024 
 
Contratante: SUMTRAN- SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 23.982.047/0001-01, cuja sede localiza-se na Rua Nestor Ribeiro, nº 593, Centro, Jequié-Bahia.  
 
Contratada: EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 01190246678, inscrita no CNPJ nº 18.040.597/0001-63, com endereço 
na Rua Antônio Lago, nº 656, Bairro Boa Vista, Curitiba/PR, CEP 82.560-470. 
 
Objeto: contratação de empresa para aquisição de 02 (dois) mascotes adequados para o público infantil e infanto-juvenil, 
visando a apresentação de layouts em técnica 2d para projetos sociais de educação no trânsito, promovendo a humanização 
do tema. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 16.340,000 (dezesseis mil e trezentos e quarenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses – 22/02/2024 a 20/02/2025. 

 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC7C127C9B819BCBA1CC55A55335DC3


		2024-02-26T10:41:31-0300




